РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября  2014 года №  42
п.  Лачиново

Об утверждении Порядка осуществления

внутреннего финансового контроля

в Администрации Лачиновского сельсовета

В соответствии с п.3 ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышения
эффективности внутреннего муниципального финансового контроля администрация Лачиновского
сельсовета  Касторенского  района  Курской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления внутреннего финансового контроля в Администрации
Лачиновского сельсовета.

2.Утвердить перечень должностных лиц Администрации Лачиновского сельсовета, уполномоченных
принимать решения о проведении проверок, ревизий и обследований по осуществлению полномочий по
внутреннему финансовому контролю:

Глава  Лачиновского сельсовета;

Заместитель Главы  Лачиновского сельсовета;

Начальник отдела Администрации Лачиновского сельсовета (главный бухгалтер).

3. Опубликовать постановление в информационных стендах Администрации Лачиновского сельсовета и
разместить на официальном сайте Администрации Лачиновского сельсовета в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Лачиновского  сельсовета А.Н.  Комов